Anadolu’da yerleşmiş olan Türklerin, bazı astronomi rasatları yaptık-
lan ve özellikle zamanı daha dakik bir şekilde belirleyebilmek için bazı
çalışmaları olduğu görülmektedir. Onlann astronomi rasatlan yaptıklannı
gösteren en önemli delillerden biri, Kırşehir’deki Cacabey Medresesidir
(1272 M./671 H.). Bu medresenin, Gıyaseddin Keyhüsrev b. Kılıçaslan
zamanında, Kırşehir Valisi Nureddin ibn Cibril ibn Caca tarafından yap-
tınlmış olup, bir astronomi medresesi olduğu söylenmektedir.

Bu medresede bulunan bir kuyu, mahallî şayiaya göre rasat kuyusu
olarak kullanılmakta idi.